
協調田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (三)

男子 U9 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 10:50 (10:30~10:40)

陶晫洛2 454U9 李金TO CHEUK LOK

黎一言3 621U9 飛達LAI YAT YIN

曾柏言4 825U9 公民TSANG PAK YIN

何俊霆5 616U9 飛達HO CHUN TING

張正樂6 545U9 鮑思高粵CHEONG CHENG LOK

呂聚涅7 177U9 傳道會呂LUI PHILIP

男子 U9 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 10:50 (10:30~10:40)

陳浚希2 449U9 李金CHAN HYSAN

王景堯3 675U9 培正小學WONG KING YIU

劉溢信4 176U9 傳道會呂LAU YAT SHUN

盧家淳5 625U9 飛達LO KA SHUN

朱柏陽6 618U9 飛達JAKE RILEY CHU

李日洤7 661U9 培正小學LI YAT CHUEN, KARSON

男子 U9 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 10:50 (10:30~10:40)

陳溢鳴2 442U9 基慧CHAN YAT MING

湯庭昊3 455U9 李金TONG TING HO

黃源豪4 456U9 李金WONG YUEN HO

張立5 646U9 培正小學CHEUNG LAP

尹洛謙6 180U9 傳道會呂WAN LOK HIM EDGAR

周奕希7 174U9 傳道會呂CHOW YIK HEI

羅縉堯8 657U9 培正小學LAW CHARLTON

男子 U9 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 08:55 (08:35~08:45)

郭晉熙2 726U9 培僑書院KWOK CHUN HEI HAYDEN

李日洤3 661U9 培正小學LI YAT CHUEN, KARSON

朱柏陽4 618U9 飛達JAKE RILEY CHU

呂聚涅5 177U9 傳道會呂LUI PHILIP

陳梓豐6 173U9 傳道會呂CHAN TSZ FUNG

湯庭昊7 455U9 李金TONG TING HO

男子 U9 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 08:55 (08:35~08:45)

何俊霆2 616U9 飛達HO CHUN TING

陳浚希3 449U9 李金CHAN HYSAN

楊日童4 256U9 白普理小YEUNG YAT TUNG

曾柏言5 825U9 公民TSANG PAK YIN

余承澤6 297U9 香港長跑YU SHING CHAK

黃源豪7 456U9 李金WONG YUEN HO

男子 U9 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 15:20 (15:00~15:10)

郭晉熙5 726U9 培僑書院KWOK CHUN HEI HAYDEN

林志泓6 452U9 李金LAM CHI WANG

楊日童7 256U9 白普理小YEUNG YAT TUNG

男子 U9~U10 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 17:00 (16:40~16:50)

3 U9 培正小學PCPSB2016

7 U9 李金順德聯誼總會李金小學

8 U9 傳道會呂中華傳道會呂明才小學
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協調田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (三)

男子 U9 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 13:55 (13:20~13:30)

黎一言1 621U9 飛達LAI YAT YIN

盧家淳2 625U9 飛達LO KA SHUN

陶晫洛3 454U9 李金TO CHEUK LOK

楊日童4 256U9 白普理小YEUNG YAT TUNG

呂聚涅5 177U9 傳道會呂LUI PHILIP

余承澤6 297U9 香港長跑YU SHING CHAK

陳溢鳴7 442U9 基慧CHAN YAT MING

男子 U9 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 08:15 (07:55~08:05)

朱柏陽1 618U9 飛達JAKE RILEY CHU

謝止善2 670U9 培正小學TSE JADEN

曾柏言3 825U9 公民TSANG PAK YIN

林志泓4 452U9 李金LAM CHI WANG

陳梓豐5 173U9 傳道會呂CHAN TSZ FUNG

黃源豪6 456U9 李金WONG YUEN HO
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